
mп mg д
iыmпь ~ t~

шm~~ 11121

п~nm

EMBERI ERŐ FORRÁSOK .

	

r

	

О Т 1 5.
1V11N1SZTÉRIUMA

PARLAMENTI ÁLLAMTITKÁ R

Iktatószám : 47842I2014/PARL Hiv. szám: 1(/1440

ц,~il иtiо~ п

Hangóné Borbély Ildikó
országgyű lési képviselő részére
MSZP
Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony!

Az Őn által feltett „Botrányos tanévkezdés Püspökladányban is, avagy mikortól közügy egy

intézményvezető leváltása vagy kinevezése?” című írásbeli kérdésre –Balog Zoltán miniszter
úr megbízásából – a z alábbi választ adom .

Minden helyi közösség számára lényeges szempont, hogy ki vezeti а helyi családok
gyermekeit nevelő-oktató köznevelési intézményt, és az egész ország számára fontos, hogy a z
iskolák élén felkészült, felelősségteljes és megbízható vezetők álljanak.

Szeretném emlékeztetni, hogy а közoktatási, köznevelési intézmények vezető inek
kiválasztása soha nem volt nevel ő testületi hatáskör. Az oktatásról szóló 1985 . évi I . törvény
rendelkezése vezette be а nyilvános pályázati rendsze rt és а nevelőtestület javaslattétel i
jogosítvár.уá .t . Azonban sem сz а törуény, s сm а közoltatásról szóló 1993 . évi LXXIX .
törvény nem minősíti döntési joggal rendelkezőnek а nevelő testületet. Kötelező
véleményezési joga van, és erre а véleményre szükség is van, de nem ez az egyetlen szempont
az intézményvezető kiválasztása során . Hatályos szabályozásunk, а köznevelésr ő l szóló 2011 .
évi СХС . törvény megtarto tta е rendelkezéseket .

Tájékoztatom, hogy egyes állításokkal ellentétben valójában nem történt az iskola élé n
vezetőváltás . Tekintettel arra, hogy а tankerületi igazgató 2014 . .július 14-i intézkedésével а
vezető i feladatok ideiglenes ellátására kérte fel Pierog Istvánnét, így volt biztosítható, hogy az
intézményben legyen SZMSZ szerinti helyettes . А megbízás azonban csak arra az id őre szólt,
amíg az oktatásért felelős államtitkár által megbízott új vezető nem kezdi meg а munkát .
Petővé Рарр Margit – mint az oktatásért felelős államtitkár által megbízott új vezető –
hivatalba lépését követően Pierog Istvánné а KLIK illetékes tankerület tájékoztatása alapjá n
írásban lemondott intézményvezet ő helye ttesi feladatáról, annak ellenére, hogy az új
intézményvezető számított munkájára .



A köznevelésben lezajló változások lényegi oka, hogy az intézményekben tanuló gyermekek

számára nyújtott oktatási, tanulmányi szolgáltatások színvonalát kiegyensúlyozottabb á

tegyük, ezzel segítvén а köznevelésben dolgozó pedagógusok körülményeinek javítását is .

А püspökladányi Karacs Ferenc Gimnázium, Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégiumban а
tanév elkezdődött, ezért köszönet mindenkinek, aki ezt segítette .

Budapest, 2014 . október 15 .

Üdvözlettel :

Rétvári Bence

államtitkár
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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II. 24.) ООУ határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Bangóné Borbély
Ildikó (MSZP) országgyű lési kép' iselő „Botrányos tanévkezdés Püspökladáпуhап is, avagy
mikortól közügy egy intézményvezető leváltása vagy kinevezése?” című , K/1440. számú
írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2014 . október 15 .

Tisztelettel :

Rétvári Benc e
államtitkár
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